
CAMPEONATO ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
- CLASIFICACION TEAM RELAY 'Selecciones Autonomicas'-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 6  Kms.: 15    Media.: 26,419-K/h) Fecha..: 06/01/17

Pto. Equipo Tiempo Dor. Nombre Cat Tpo.Parcial Tpo.Total
1º SEL. GALICIA 0:34:04.28 805 CALVETE, Andres 30B 0:05:39 0:05:39

804 GONZALEZ, Mauro ELI 0:05:29 0:11:08
801 CANAL, Carlos CAD 0:05:37 0:16:45
806 DUARTE, Desiree F23 0:06:20 0:23:05
803 GONZALEZ, Samuel S23 0:05:31 0:28:36
802 FEIJOO, Ivan JUN 0:05:28 0:34:04

2º SEL. COM.VALENCIANA 0:34:06.26 841 GARCIA, Alvaro ELI 0:05:34 0:05:34
844 BALLESTEROS, Raul 30B 0:05:38 0:11:12
846 LLORET, Miguel JUN 0:05:38 0:16:50
845 CABEDO, Marc CAD 0:05:51 0:22:41
842 TERUEL, Alba F23 0:06:07 0:28:48
843 ORTS, Felipe S23 0:05:18 0:34:06

3º SEL. EUSKADI 0:34:10.03 833 ALBERDI, Jokin S23 0:05:25 0:05:25
834 ROMERO, Juan Jose 30B 0:05:48 0:11:13
835 ORBEA, Mikel CAD 0:05:46 0:16:59
832 ODRIOZOLA, Olatz ELM 0:06:09 0:23:08
836 MURIAS, Xabier JUN 0:05:36 0:28:44
831 RUIZ de Larrigana, Javier ELI 0:05:26 0:34:10

4º SEL. CANTABRIA 0:34:40.82 826 TREVILLA, Sandra ELM 0:06:13 0:06:13
824 DIAZ, Rafael 40A 0:06:15 0:12:28
822 CALZADA, Saul JUN 0:05:43 0:18:11
821 INGUANZO, Gonzalo CAD 0:05:35 0:23:46
825 GARACIA, Adrian S23 0:05:33 0:29:19
823 SUAREZ, Kevin ELI 0:05:21 0:34:40

5º SEL. ASTURIAS 0:34:41.41 816 JUNQUERA, Mario S23 0:05:24 0:05:24
813 TELEÑA, Alfredo JUN 0:05:43 0:11:07
815 GONZALEZ, Alicia F23 0:06:05 0:17:12
811 PRIDA, Juan Carlos CAD 0:05:52 0:23:04
814 PRIETO, Marco Antonio 40A 0:05:48 0:28:52
812 NAVARRO, Agustin ELI 0:05:49 0:34:41

6º SEL. MADRID 0:35:42.00 856 GONZALEZ, Jorge S23 0:05:41 0:05:41
855 HERNANDEZ, Carlos ELI 0:05:24 0:11:05
851 CASCALES, Jose Angel JUN 0:05:57 0:17:02
852 CASILLAS, Angel CAD 0:05:58 0:23:00
854 ORTIZ, Rosalia JUM 0:06:51 0:29:51
853 REBOLLO, Jose Luis 40B 0:05:51 0:35:42
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CAMPEONATO ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
- CLASIFICACION TEAM RELAY 'Individual por Tiempos' -

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 1  Kms.: 2,50    Media.: 28,302-K/h) Fecha..: 06/01/17
Pto. Dor. Nombre Equipo Cat Tiempo

1º 843 ORTS, Felipe SEL. COM.VALENCIANA S23 0:05:18.26
2º 823 SUAREZ, Kevin SEL. CANTABRIA ELI 0:05:21.82
3º 816 JUNQUERA, Mario SEL. ASTURIAS S23 0:05:24.73
4º 855 HERNANDEZ, Carlos SEL. MADRID ELI 0:05:24.99
5º 833 ALBERDI, Jokin SEL. EUSKADI S23 0:05:25.02
6º 831 RUIZ de Larrigana, Javier SEL. EUSKADI ELI 0:05:26.03
7º 802 FEIJOO, Ivan SEL. GALICIA JUN 0:05:28.28
8º 804 GONZALEZ, Mauro SEL. GALICIA ELI 0:05:29.13
9º 803 GONZALEZ, Samuel SEL. GALICIA S23 0:05:31.00

10º 825 GARACIA, Adrian SEL. CANTABRIA S23 0:05:33.44
11º 841 GARCIA, Alvaro SEL. COM.VALENCIANA ELI 0:05:34.74
12º 821 INGUANZO, Gonzalo SEL. CANTABRIA CAD 0:05:35.09
13º 836 MURIAS, Xabier SEL. EUSKADI JUN 0:05:36.27
14º 801 CANAL, Carlos SEL. GALICIA CAD 0:05:37.02
15º 844 BALLESTEROS, Raul SEL. COM.VALENCIANA 30B 0:05:38.04
16º 846 LLORET, Miguel SEL. COM.VALENCIANA JUN 0:05:38.56
17º 805 CALVETE, Andres SEL. GALICIA 30B 0:05:39.38
18º 856 GONZALEZ, Jorge SEL. MADRID S23 0:05:41.79
19º 813 TELEÑA, Alfredo SEL. ASTURIAS JUN 0:05:43.15
20º 822 CALZADA, Saul SEL. CANTABRIA JUN 0:05:43.26
21º 835 ORBEA, Mikel SEL. EUSKADI CAD 0:05:46.38
22º 834 ROMERO, Juan Jose SEL. EUSKADI 30B 0:05:48.03
23º 814 PRIETO, Marco Antonio SEL. ASTURIAS 40A 0:05:48.32
24º 812 NAVARRO, Agustin SEL. ASTURIAS ELI 0:05:49.41
25º 853 REBOLLO, Jose Luis SEL. MADRID 40B 0:05:51.00
26º 845 CABEDO, Marc SEL. COM.VALENCIANA CAD 0:05:51.47
27º 811 PRIDA, Juan Carlos SEL. ASTURIAS CAD 0:05:52.76
28º 851 CASCALES, Jose Angel SEL. MADRID JUN 0:05:57.41
29º 852 CASILLAS, Angel SEL. MADRID CAD 0:05:58.56
30º 815 GONZALEZ, Alicia SEL. ASTURIAS F23 0:06:05.48
31º 842 TERUEL, Alba SEL. COM.VALENCIANA F23 0:06:07.90
32º 832 ODRIOZOLA, Olatz SEL. EUSKADI ELM 0:06:09.16
33º 826 TREVILLA, Sandra SEL. CANTABRIA ELM 0:06:13.94
34º 824 DIAZ, Rafael SEL. CANTABRIA 40A 0:06:15.23
35º 806 DUARTE, Desiree SEL. GALICIA F23 0:06:20.58
36º 854 ORTIZ, Rosalia SEL. MADRID JUM 0:06:51.99
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CAMPEONATO ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
- CLASIFICACION TEAM RELAY 'Individual por Categorias' -

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 1  Kms.: 2,50    Media.: 28,302-K/h) Fecha..: 06/01/17
Pto. Dor. Nombre Equipo Cat Tiempo

Categoria.: ELITE
1º 823 SUAREZ, Kevin SEL. CANTABRIA ELI 0:05:21.82
2º 855 HERNANDEZ, Carlos SEL. MADRID ELI 0:05:24.99
3º 831 RUIZ de Larrigana, Javier SEL. EUSKADI ELI 0:05:26.03
4º 804 GONZALEZ, Mauro SEL. GALICIA ELI 0:05:29.13
5º 841 GARCIA, Alvaro SEL. COM.VALENCIANA ELI 0:05:34.74
6º 812 NAVARRO, Agustin SEL. ASTURIAS ELI 0:05:49.41

Categoria.: SUB 23
1º 843 ORTS, Felipe SEL. COM.VALENCIANA S23 0:05:18.26
2º 816 JUNQUERA, Mario SEL. ASTURIAS S23 0:05:24.73
3º 833 ALBERDI, Jokin SEL. EUSKADI S23 0:05:25.02
4º 803 GONZALEZ, Samuel SEL. GALICIA S23 0:05:31.00
5º 825 GARACIA, Adrian SEL. CANTABRIA S23 0:05:33.44
6º 856 GONZALEZ, Jorge SEL. MADRID S23 0:05:41.79

Categoria.: JUNIOR
1º 802 FEIJOO, Ivan SEL. GALICIA JUN 0:05:28.28
2º 836 MURIAS, Xabier SEL. EUSKADI JUN 0:05:36.27
3º 846 LLORET, Miguel SEL. COM.VALENCIANA JUN 0:05:38.56
4º 813 TELEÑA, Alfredo SEL. ASTURIAS JUN 0:05:43.15
5º 822 CALZADA, Saul SEL. CANTABRIA JUN 0:05:43.26
6º 851 CASCALES, Jose Angel SEL. MADRID JUN 0:05:57.41

Categoria.: CADETE
1º 821 INGUANZO, Gonzalo SEL. CANTABRIA CAD 0:05:35.09
2º 801 CANAL, Carlos SEL. GALICIA CAD 0:05:37.02
3º 835 ORBEA, Mikel SEL. EUSKADI CAD 0:05:46.38
4º 845 CABEDO, Marc SEL. COM.VALENCIANA CAD 0:05:51.47
5º 811 PRIDA, Juan Carlos SEL. ASTURIAS CAD 0:05:52.76
6º 852 CASILLAS, Angel SEL. MADRID CAD 0:05:58.56

Categoria.: Master 30-B
1º 844 BALLESTEROS, Raul SEL. COM.VALENCIANA 30B 0:05:38.04
2º 805 CALVETE, Andres SEL. GALICIA 30B 0:05:39.38
3º 834 ROMERO, Juan Jose SEL. EUSKADI 30B 0:05:48.03

Categoria.: Master 40-A
1º 814 PRIETO, Marco Antonio SEL. ASTURIAS 40A 0:05:48.32
2º 824 DIAZ, Rafael SEL. CANTABRIA 40A 0:06:15.23

Categoria.: Master 40-B
1º 853 REBOLLO, Jose Luis SEL. MADRID 40B 0:05:51.00

Categoria.: FEM ELITE
1º 832 ODRIOZOLA, Olatz SEL. EUSKADI ELM 0:06:09.16
2º 826 TREVILLA, Sandra SEL. CANTABRIA ELM 0:06:13.94

Categoria.: FEM SUB 23
1º 815 GONZALEZ, Alicia SEL. ASTURIAS F23 0:06:05.48
2º 842 TERUEL, Alba SEL. COM.VALENCIANA F23 0:06:07.90
3º 806 DUARTE, Desiree SEL. GALICIA F23 0:06:20.58

Categoria.: FEM JUNIOR
1º 854 ORTIZ, Rosalia SEL. MADRID JUM 0:06:51.99
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